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Z radością ogłaszamy zakończenie naszego
projektu STAND UP i przekazujemy najnowsze
informacje na temat projektu. STAND UP zrzesza
organizacje z czterech różnych krajów – Acción
Laboral (Hiszpania), INNOHUB (Hiszpania), CWEP
(Polska), DIAS VET (Grecja) i Eurospeak Ltd
(Irlandia). Do głównych celów projektu należy
wyposażenie nauczycieli VET w narzędzia
umożliwiające walkę z cyberprzemocą i
podnoszenie świadomości uczniów VET na
temat zagrożeń z nią związanych.

W ciągu ostatnich kilku miesięcy projekt skupiał
się na organizowaniu wydarzeń
upowszechniających w krajach partnerskich.
Wydarzenia te, w których wzięło udział ponad
150 nauczycieli i uczniów zajmujących się
kształceniem i szkoleniem zawodowym,
posłużyły jako platforma do rozpowszechniania
wyników projektu. Uczestnicy mieli nieocenioną
okazję do zagłębienia się w dyskusje na temat
cyberprzemocy w klasach VET i podzielenia się
swoimi doświadczeniami.
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Z radością przedstawiamy aplikację STAND UP – wzmacniające narzędzie zaprojektowane, aby pomóc
uczniom i nauczycielom kształcenia i szkolenia zawodowego w całej Europie w wykrywaniu,
zwalczaniu i zapobieganiu cyberprzemocy zarówno w klasie, jak i w życiu osobistym. Nie przegap
okazji, aby pobrać tę aplikację, która stanowi kompleksowe źródło informacji na temat bezpośredniego
zwalczania cyberprzemocy.

Znajdź nas w mediach społecznościowych i przejrzyj naszą stronę
internetową
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APLIKACJĘ STAND UP:

Projekt "STAND UP" jest współfinansowany przez Unię Europejską. Opinie i poglądy wyrażone w niniejszej publikacji są
opiniami autorów i niekoniecznie odzwierciedlają opinie Unii Europejskiej lub Hiszpańskiej Służby ds. Internacjonalizacji

Edukacji (SEPIE). Ani Unia Europejska, ani Narodowa Agencja SEPIE nie ponoszą za nie odpowiedzialności.
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Bądź na bieżąco z dalszym rozwojem sytuacji, ponieważ kontynuujemy nasze wspólne wysiłki na rzecz
stworzenia bezpieczniejszego i bardziej wspierającego środowiska uczenia się dla społeczności VET! 
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